
Meeting di fine stagione
- Approv. FIDAL Piemonte n. 363/pista/2017

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 14/10 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio San Cassiano - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:46 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 80286 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 15.36

2 3 80270 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.65

3 2 80276 CALTAGIRONE Anita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 17.25

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15646/Gara121.htm

1 di 1 15/10/2017, 08:35



Meeting di fine stagione
- Approv. FIDAL Piemonte n. 363/pista/2017

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

110 Hs H 91 Allievi - RISULTATI 14/10 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio San Cassiano - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 80267 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.68

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15646/Gara221.htm

1 di 1 15/10/2017, 08:39



Meeting di fine stagione
- Approv. FIDAL Piemonte n. 363/pista/2017

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

200 metri Cadette - RISULTATI 14/10 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio San Cassiano - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 80157 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.16

2 4 80044 TORCHIO Veronica 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 28.30

3 5 80147 PACELLI Agnese 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.95

4 3 80233 COMINO Sara 2003 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 29.47

5 6 80193 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.66

2 80100 LUCCHINO Simona 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP

Serie 2 Stadio San Cassiano - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 80194 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.22

2 3 80266 GHISALBERTI Ginevra 2003 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.08

3 2 80302 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.51

4 5 80316 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 30.41

5 4 80190 BRUNO Alice 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 30.70

Serie 3 Stadio San Cassiano - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 80279 MACCIONI Ludovica 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 27.53

2 5 80187 ARMANDO Anita 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.20

3 3 80205 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.56

4 4 80084 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 31.20

5 2 80098 KILA Sofia 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 33.36

Serie 4 Stadio San Cassiano - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 80280 MAROSTICA Viola 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 27.53

2 6 80116 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.06

3 2 80269 MATTAROZZI Alice 2002 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.22

4 5 80101 MARCHESE Vittoria 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 31.94

5 4 80008 GABUTTI Chiara 2003 CF AL002 A.T.A. 32.30

6 1 10000 MANERA Lucia 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.50

RIEPILOGO Stadio San Cassiano 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 80157 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.16 +0.5 

2 6 80279 MACCIONI Ludovica 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 27.53 +0.9 

2 3 80280 MAROSTICA Viola 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 27.53 +0.4 

4 6 80116 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.06 +0.4 

5 6 80194 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.22 +0.1 

6 4 80044 TORCHIO Veronica 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 28.30 +0.5 

7 5 80147 PACELLI Agnese 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.95 +0.5 

8 3 80266 GHISALBERTI Ginevra 2003 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.08 +0.1 

9 5 80187 ARMANDO Anita 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.20 +0.9 

10 2 80269 MATTAROZZI Alice 2002 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.22 +0.4 

11 3 80233 COMINO Sara 2003 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 29.47 +0.5 

12 2 80302 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.51 +0.1 

13 3 80205 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.56 +0.9 

14 6 80193 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.66 +0.5 

15 5 80316 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 30.41 +0.1 

16 4 80190 BRUNO Alice 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 30.70 +0.1 

17 4 80084 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 31.20 +0.9 

18 5 80101 MARCHESE Vittoria 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 31.94 +0.4 

19 4 80008 GABUTTI Chiara 2003 CF AL002 A.T.A. 32.30 +0.4 

20 1 10000 MANERA Lucia 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.50 +0.4 

21 2 80098 KILA Sofia 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 33.36 +0.9 

2 80100 LUCCHINO Simona 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP +0.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15646/Gara304.htm

1 di 1 15/10/2017, 08:34



Meeting di fine stagione
- Approv. FIDAL Piemonte n. 363/pista/2017

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

200 metri AJPS Femminile - RISULTATI 14/10 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio San Cassiano - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:22 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 80304 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.14 544

2 4 80208 RIBERI Letizia 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.53 515

3 3 80227 PIACENZA Annalisa 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 29.94 485

4 5 80146 OPREA Alexia 2001 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.65 434

5 6 80167 VIBERTI Anna 2001 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.98 411

Serie 2 Stadio San Cassiano - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80151 ROMANAZZI Marcella 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.77 738

2 2 80207 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.16 704

3 3 80024 CRITELLI Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.46 597

4 5 80217 FERRARI Carlotta 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 28.73 576

5 6 80025 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 31.09 404

Serie 3 Stadio San Cassiano - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:28 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 80264 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.03 803

2 5 80050 PATRONCINI Stella 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.83 732

3 1 80311 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.01 717

4 4 80032 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.17 703

5 2 80271 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.68 661

6 3 80197 LINGUA Eleonora 2000 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.98 636

RIEPILOGO Stadio San Cassiano 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 80264 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.03 -0.3 803

2 4 80151 ROMANAZZI Marcella 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.77 +1.2 738

3 5 80050 PATRONCINI Stella 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.83 -0.3 732

4 1 80311 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.01 -0.3 717

5 2 80207 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.16 +1.2 704

6 4 80032 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.17 -0.3 703

7 2 80271 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.68 -0.3 661

8 3 80197 LINGUA Eleonora 2000 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.98 -0.3 636

9 3 80024 CRITELLI Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.46 +1.2 597

10 5 80217 FERRARI Carlotta 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 28.73 +1.2 576

11 2 80304 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.14 +1.9 544

12 4 80208 RIBERI Letizia 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.53 +1.9 515

13 3 80227 PIACENZA Annalisa 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 29.94 +1.9 485

14 5 80146 OPREA Alexia 2001 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.65 +1.9 434

15 6 80167 VIBERTI Anna 2001 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.98 +1.9 411

16 6 80025 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 31.09 +1.2 404

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15646/Gara104.htm

1 di 1 15/10/2017, 08:34



Meeting di fine stagione
- Approv. FIDAL Piemonte n. 363/pista/2017

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

200 metri AJPS Maschile - RISULTATI 14/10 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio San Cassiano - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80306 CIASULLO Simone 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.00 511

2 3 90000 JATTA Omar 1996 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.28 483

3 2 80184 COTTURA Vittorio 2000 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 26.13 401

4 5 80028 LI SANTI Giuseppe 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.74 347

5 6 80275 TAGLIAVINI Stefano 1968 SM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.80 342

Serie 2 Stadio San Cassiano - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:35 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 80312 TOLOSANO Alessandro 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.15 601

2 3 80114 BOGLIONE Lorenzo 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.84 527

3 2 80307 FORTALLA Fabio 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.24 487

4 1 80021 CARRIERO Andrea 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.43 468

5 4 80115 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.46 465

6 5 80017 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.77 435

Serie 3 Stadio San Cassiano - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80031 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.92 743

2 2 80135 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.05 727

3 1 80268 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.29 699

4 3 80192 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.54 669

5 5 80066 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.92 626

6 6 80288 ANSALDI Alberto 2001 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 24.11 605

RIEPILOGO Stadio San Cassiano 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 80031 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.92 +1.1 743

2 2 80135 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.05 +1.1 727

3 1 80268 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.29 +1.1 699

4 3 80192 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.54 +1.1 669

5 5 80066 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.92 +1.1 626

6 6 80288 ANSALDI Alberto 2001 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 24.11 +1.1 605

7 6 80312 TOLOSANO Alessandro 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.15 +1.1 601

8 3 80114 BOGLIONE Lorenzo 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.84 +1.1 527

9 4 80306 CIASULLO Simone 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.00 +0.5 511

10 2 80307 FORTALLA Fabio 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.24 +1.1 487

11 3 90000 JATTA Omar 1996 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.28 +0.5 483

12 1 80021 CARRIERO Andrea 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.43 +1.1 468

13 4 80115 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.46 +1.1 465

14 5 80017 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.77 +1.1 435

15 2 80184 COTTURA Vittorio 2000 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 26.13 +0.5 401

16 5 80028 LI SANTI Giuseppe 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.74 +0.5 347

17 6 80275 TAGLIAVINI Stefano 1968 SM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.80 +0.5 342

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15646/Gara204.htm

1 di 1 15/10/2017, 08:41
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